ПРОТОКОЛ

Заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных
заявок на право заключения муниципального контракта
на  капитальный ремонт в служебных санузлах
МУ «Великолукский драматический театр»
г. Великие Луки, пр-т Октябрьский 28/13

г. Великие Луки                                                                                    17.07.2009 г.

Администрация г. Великие Луки, пр. Ленина, 24                             11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии
А.К. Груздов

Члены комиссии:

И.А. Янковский
А.В. Терех

Н.Г. Федорова

Г.В. Антоновская

СЛУШАЛИ:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок для заключения муниципального контракта для муниципального заказчика МУ «Великолукский драматический театр» следующего содержания: на  капитальный ремонт   в служебных санузлах на объекте МУ  «Великолукский драматический театр».

Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

Максимальная цена контракта: 220000 рублей.

В установленный срок подачи котировочных заявок  до 16 часов 00 минут

16 июля 2009 года, поступило 4 заявки от участников размещения заказа.

	№ п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Цена контракта

в рублях

	1
	ИП Басов Игорь Константинович
	Великолукский район, пос. Поречье, Кузнечный переулок,  д. 5
	190000

	2
	ООО «Подрядчик»
	г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
	209175

	3
	ООО «Мираж»
	г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 136
	195000

	4
	 КТО «Медтехника»
	г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17
	199000

Единая комиссия рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям, указанным в извещении, и оценив их решила:

- признать победителем участника размещения заказа ИП Басов Игорь Константинович, предложившего наименьшую цену контракта: 190 000 рублей. Заявка соответствует требованиям, указанным в извещении.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Председатель комиссии

         А.К. Груздов

Члены комиссии:

И.А. Янковский

А.В. Терех

Н.Г. Федорова

Г.В. Антоновская

Директор МУ ВДТ:                                                       Ж. Н. Малышева

Сводная ведомость

котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на  капитальный ремонт в служебных санузлах
 МУ «Великолукский драматический театр»

г. Великие Луки, пр-т Октябрьский 28/13

	п/п
	Наименование предприятия
	Юридический адрес
	Гарант-ия
	Предоплата
	Сроки выполнения
	Стоимо-сть работ в руб.
	Соответствие закону

	1.
	ИП Басов Игорь Константинович
	Великолукский район, пос. Поречье, Кузнечный переулок,  д. 5
	3 года
	30 %
	30 дней
	190000
	соответствует

	2.
	ООО «Подрядчик»
	г. Великие Луки, ул. Ботвина, д. 19
	3 года
	30 %
	30 дней
	209175
	соответствует

	3.
	ООО «Мираж»
	г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д. 136
	3 года
	30 %
	30 дней
	195000
	соответствует

	4.
	 КТО «Медтехника»
	г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д. 17
	3 года
	30 %
	30 дней
	199000
	соответствует

Адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 24.

Начальная цена 220000 рублей.

Рассмотрение заявок 17.07.2009  11 часов 00 минут

Директор МУ ВДТ                                     Малышева Ж.Н.